podeccuonantioe obopyaomaHue 408 KyxHt

G’O COMPLEX TRADE

8-495-542-29-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

KoMmmepueckoe npegnoxeHue ot 01.08.2025

MwuHu goir-nak Hualian HLDX-100 ¢ BecoBbiM f03aTOPOM

LleHa c HOC:

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb
HasHauyeHue
Mpoun3soauTenbHOCTb, WIT/Yac
Tun posartopa
MopknioyeHune, B
MowHocTb, KBT
LWupuHa, mm

Fny6uHa, Mm

Bbicota, MM

Bec (6e3 ynakoBKu), Kr

Bec (c ynakoBko#m), Kr

ApTukyn: 577247

6 mec.

Kurain

LNS CbINy4nx NPOLYKTOB
ot 1200 no 1800
BECOBOW

220

0.65

800

600

1650

140

162

MwuHu poit-nak Hualian HLDX-100 ncnonb3yeTcst Ha Npeanpuatnsix 0bLecTBEHHOro NMTaHns, TOProBAN 1 MULLEBbIX
MPON3BOACTBAX [JI1 YNAKOBKM ChIMy4unx, MOPOWKO0BPa3HbIX U rpaHyIMpPOoBaHHbIX MPOAYKTOB B FOTOBbIE MAKeThl TMMA «40M-
nak». Mogenb ocHaleHa 3neKTPOHHbIM YrpaBneHneM, CEHCOPHbIM OUCTNIEEM 1 BECOBbIM Ao3aTtopoM. Matepuan nsnenuns -
BbICOKOKa4eCTBEHHAs Hep>kaBsetoLas ctasb.

TexHunuyeckune XapakTepucTtuku:

¢ [MponssognTenbHOCTb: 0T 20 A0 30 WT/MWH

e Tlosuposka cbiny4ux Bewects: oT 1 go 100 rp

¢ Pabouyee nasnenve: ot 0,5 no 0,8 mlMa

¢ PekomeHgyemas TonwumHa nakerta: ot 0,1 0o 0,15 mm

¢ EmkocTb 6yHkepa: 15 kr

e TOYHOCTb HAMONHEHNS: 2 TP

¢ CucTema npenBapuTeNbHOro0 packpbiTus NakeTa nepen HanoHEHEM NPOAYKTOM
¢ 3anaeyHblit 610K 0515 FePMETUYHOM 3anaikm ropnbllika nakeTta

* JIuHus nmeet 3 ronosku ¢ Bubpononader

¢ BbiCOKOe Ka4ecTBO 3anaviku NakeTos

e CKOpOCTb YNakoBKM 3aBUCUT OT 3aaHHO [403bl 1 0COOEHHOCTEN NpoayKTa
e [lpouecchl 03UPOBaHNS 1 YNakoBKM MONHOCTBLIO aBTOMaTU3NPOBaHbI

OnunoHaNbHO AOCTYMNHO K 3aKas3y:


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/upakovochnoe-oborudovanie/vertikalnye-upakovochnye-mashiny/filter/brand-is-hualian/apply/

* M3rotoBneHne 060pynoBaHns ¢ ApyrMi AManasoHoM LO3UPOBaHNS

LleHa, ykazaHHas B JaHHOM KOMMEPYECKOM NpeanoXeHnn, OeicTenTenbHa 1 oeHb.
LleHbl ykasaHbl ¢ yuetom HIC.
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